

**PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG**

PRACA DA BANDEIRA, 276

CNPJ: 18675959/0001-92

**Classificação Final dos Itens por Proponente e Centro de Custo**

Página 1 de 2

Licitação: **000021/26 PREGÃO ELETRÔNICO (OUTRA ENTIDADE)**

Item	Lote	Descrição do Lote	Valor Total
1	00000001	Prédio do Grotão.	92.510,67

Proponente: **10663 SEVEN AMBIENTAL LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Marca	Valor Unitário	Unidade	Quantidade	Valor Total
------	--------	---------------------------------------	----------------	---------	------------	-------------

**11 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE**

1	128.003.245	ALVENARIA DE VEDAÇÃO COM TIJOLO CERÂMICO FURADO, ESP. 14CM,	78,42	M2	4	313,68
2	128.003.243	ASSENTAMENTO DE JANELA METÁLICA DE AÇO OU FERRO,	111,42	M2	2	222,84
3	128.003.250	ASSENTO PLÁSTICO PARA BACIA SANITÁRIA, NA COR BRANCA,	46,68	UN	3	140,04
4	128.003.248	BACIA SANITÁRIA (VASO) DE LOUÇA COM CAIXA ACOPLADA,	684,22	UN	3	2.052,66
5	128.003.246	CHAPISCO COM ARGAMASSA INDUSTRIALIZADA, ESP. 5MM,	19,59	M2	8	156,72
6	128.003.225	COBERTURA EM TELHA CERAMICA,	167,39	M2	30	5.021,70
7	128.003.261	CONJUNTO DE UM (1) INTERRUPTOR INTERMEDIÁRIO	51,33	UN	12	615,96
8	128.003.244	DEMOLIÇÃO MANUAL DE ALVENARIA DE TIJOLO CERÂMICO MACIÇO	203,67	M3	0,28	57,0276
9	128.003.255	DIVISÓRIA EM PAINEL REMOVÍVEL,	120,55	M2	12	1.446,60
10	128.003.242	DOBRADIÇA DE FERRO, MEDIDAS (3"x2.1/2"),	29,45	UN	2	58,90
11	128.003.249	DUCHA HIGIÊNICA COM REGISTRO PARA CONTROLE DE FLUXO DE ÁGUA,	228,01	UN	1	228,01
12	128.003.233	EMASSAMENTO EM FORRO DE GESSO COM MASSA CORRIDA (PVA),	21,54	M2	34	732,36
13	128.003.262	ENGENHEIRO CIVIL DE OBRA JÚNIOR	27.403,34	MÊS	1	27.403,34
14	128.003.241	FECHADURA TIPO EXTERNA, EM PORTA METÁLICA-	87,53	UN	1	87,53
15	128.003.258	FERRAGENS PARA JANELA DE ALUMÍNIO	107,43	UN	2	214,86
16	128.003.240	FOLHA DE PORTA EM MADEIRA, DIMENSÃO (90X210)CM,	414,63	UN	6	2.487,78
17	128.003.231	FORRO EM CHAPA DE GESSO ACARTONADA, ESP. 12,5MM, COM FIXAÇÃO	82,31	M2	34	2.798,54
18	128.003.257	JANELA EM ALUMÍNIO DE CORRER COM 2 FOLHAS,	1.072,10	M2	3	3.216,30
19	128.003.259	LÂMPADA LED, BASE E27, POTÊNCIA 20W, BULBO A70,	22,05	UN	20	441,00
20	128.003.251	LAVATÓRIO DE LOUÇA BRANCA COM COLUNA, TAMANHO MÉDIO,	739,86	UN	3	2.219,58
21	128.003.256	LAVATÓRIO DE LOUÇA BRANCA SEM COLUNA TAMANHO PEQUENO	616,05	UN	2	1.232,10
22	128.003.229	LIXAMENTO-MANUAL EM PAREDE PARA REMOÇÃO DE TINTA	4,03	M2	171	689,13
23	128.003.227	PINTURA ACRÍLICA EM PAREDE-	19,43	M2	90	1.748,70
24	128.003.228	PINTURA ESMALTE BASE ÁGUA	34,91	M2	211	7.366,01
25	128.003.238	PINTURA ESMALTE BASE ÁGUA EM SUPERFÍCIE DE MADEIRA,	29,34	M2	26,3	771,642
26	128.003.254	PINTURA ESMALTE BASE ÁGUA EM SUPERFÍCIES METÁLICAS,	39,44	M2	14	552,16
27	128.003.235	PINTURA LÁTEX (PVA) EM PAREDE, TRÊS (3) DEMÃOS,	25,74	M2	189	4.864,86
28	128.003.234	PINTURA LÁTEX (PVA) EM TETO, DUAS (2) DEMÃOS,	51,30	M2	34	1.744,20
29	128.003.264	PINTURA LÁTEX (PVA) EM TETO, DUAS (2) DEMÃOS, COM APLICAÇÃO	22,09	M2	92,1	2.034,489
30	128.003.237	PORTA DE MADEIRA COMPLETA, DIMENSÃO (90X210)CM, TIPO DE ABRIR.	1.288,67	UN	1	1.288,67
31	128.003.232	PREPARAÇÃO PARA EMASSAMENTO OU PINTURA (LÁTEX/ACRÍLICA)-	11,39	M2	34	387,26

**PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG**

PRACA DA BANDEIRA, 276

CNPJ: 18675959/0001-92

**Classificação Final dos Itens por Proponente e Centro de Custo**

Página 2 de 2

Licitação: **000021/26 PREGÃO ELETRÔNICO (OUTRA ENTIDADE)**

32	128.003.226	PREPARAÇÃO PARA EMASSAMENTO OU PINTURA,	9,03	M2	415
					3.747,45
33	128.003.247	REBOCO COM ARGAMASSA, TRAÇO 1:2:8 (CIMENTO, CAL E AREIA)-	46,43	M2	8
					371,44
34	128.003.260	RECEPTÁCULO DE PORCELANA PARA LÂMPADA COM ROSCA E-27,	14,63	UN	20
					292,60
35	128.003.236	REMOÇÃO MANUAL DE MARCO EM MADEIRA OU METÁLICO,	24,24	UN	1
					24,24
36	128.003.224	REMOÇÃO MANUAL DE TELHA CERÂMICA,	32,34	M2	30
					970,20
37	128.003.263	TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO-	8.905,83	MÊS	1
					8.905,83
38	128.003.252	TORNEIRA METÁLICA PARA PIA, BICA MÓVEL-	218,10	UN	5
					1.090,50
39	128.003.253	TORNEIRA METÁLICA PARA PIA,ABERTURA 1/4	98,48	UN	1
					98,48
40	128.003.230	VIDRO TEMPERADO TRANSPARENTE INCOLOR-	367,94	M2	12
					4.415,28

Valor Total dos Itens Por Centro de Custo: 92.510,67

Valor Total dos Itens Por Proponente: 92.510,67

Valor Total dos Itens: 92.510,67

Valor Total da Licitação: 92.510,67